

---

# CARDNORDIC ApS

**CVR-nr.: 33637551**

Trykstocken 10  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/01/2025**

---

**Michael Billesø**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      CARDNORDIC ApS  
Trykstokken 10  
5250 Odense SV  
  
e-mailadresse:    mb@cardnordic.com  
  
CVR-nr.:            33637551  
Regnskabsår:     01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i videresalg af pwc kort og elektroniske produkter og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 259.164 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>577.211</b>	<b>349.463</b>
Personaleomkostninger	1	-241.879	-281.067
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>335.332</b>	<b>68.396</b>
Andre finansielle indtægter		280	31
Øvrige finansielle omkostninger		-367	-65
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>335.245</b>	<b>68.362</b>
Skat af årets resultat	2	-76.081	-16.280
<b>Årets resultat</b>		<b>259.164</b>	<b>52.082</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		260.000	50.000
Overført resultat		-836	2.082
<b>I alt</b>		<b>259.164</b>	<b>52.082</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		714.785	46.031
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		737.000	1.337.000
Andre tilgodehavender		3.832	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.455.617</b>	<b>1.383.031</b>
Likvide beholdninger		629.853	124.816
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.085.470</b>	<b>1.507.847</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.085.470</b>	<b>1.507.847</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		306.200	307.036
Forslag til udbytte		260.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>646.200</b>	<b>437.036</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		480.874	90.640
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		809.875	879.180
Skyldig selskabsskat		76.081	16.280
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.440	84.711
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.439.270</b>	<b>1.070.811</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.439.270</b>	<b>1.070.811</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.085.470</b>	<b>1.507.847</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	307.036	50.000	437.036
Betalt udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	-836	260.000	259.164
Egenkapital, ultimo	80.000	306.200	260.000	646.200

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	130.159	218.132
Pensionsbidrag	38.000	57.200
Andre omkostninger til social sikring	6.974	7.024
Befordringsgodtgørelse	66.746	56.610
Lønrefusion	0	-57.899
	<b>241.879</b>	<b>281.067</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	76.081	16.280
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>76.081</b>	<b>16.280</b>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	1